
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 031/2002

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no Art. 92 da Lei Municipal 002/93, que institui o Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais, em atendimento à solicitação protocolada sob o
nº 1.622/02 (Processo Interno nº 028/2002),

Resolve:

1 - Conceder à servidora Juliana Tibúrcio
Barbosa, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº  5.197.776-9 PR,

licença sem vencimento a partir de 1o de agosto de 2002.

2 - Retroagir  os efeitos desta portaria a 1o de

agosto de 2002.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de novembro de 2002.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


